



Sjuul Holding ApS

Smedebakken 79
8600 Silkeborg
CVR-nr. 35649891

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.12.2021

Simon Juul
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sjuul Holding ApS
Smedebakken 79
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 35649891
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Simon Juul

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020/2021 et underskud på 21 t.kr. sammenholdt med et overskud på 106 t.kr. i 2019/2020, hvilket anses som forventet. Egenkapitalen udgør 123 t.kr. pr. 30 juni 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.510)	(5.559)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(7.305)	107.557
Andre finansielle indtægter	1	0	5.399
Andre finansielle omkostninger	2	(1.886)	(2.219)
Resultat før skat		(18.701)	105.178
Skat af årets resultat	3	(2.754)	524
Årets resultat		(21.455)	105.702
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(21.455)	105.702
Resultatdisponering		(21.455)	105.702

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		147.773	155.078
Finansielle aktiver	4	147.773	155.078
Anlægsaktiver		147.773	155.078
Udskudt skat		0	2.754
Tilgodehavender		0	2.754
Likvide beholdninger		7.802	16.448
Omsætningsaktiver		7.802	19.202
Aktiver		155.575	174.280

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		73.167	94.622
Egenkapital		123.167	144.622
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	3.500
Gæld til associerede virksomheder		25.000	25.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.158	1.158
Kortfristede gældsforpligtelser		32.408	29.658
Gældsforpligtelser		32.408	29.658
Passiver		155.575	174.280

Personaleforhold

5

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	94.622	144.622
Årets resultat	0	(21.455)	(21.455)
Egenkapital ultimo	50.000	73.167	123.167

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	5.399
	0	5.399

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	885	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.001	2.219
	1.886	2.219

3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	(524)
Ændring af udskudt skat	2.754	0
	2.754	(524)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	160.000
Kostpris ultimo	160.000
Nedskrivninger primo	(4.922)
Andel af årets resultat	(7.305)
Nedskrivninger ultimo	(12.227)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	147.773

	Retsform	Ejerandel %
Kapitalandele i associerede virksomheder		
Sønnerne af Arne Juul	ApS	45

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
